INDICAÇÃO 119/2014

A Vereadora que este subscreve,

em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviada a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico à Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria Competente, seja realizada operação
tapa buraco na Rua Antonio Paulista ao lado do Maia
Materiais para construção.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, esta indicação

tem por objetivo atender os anseios dos usuários dessa Rua,
que diariamente enfrentam dificuldade na hora de transitar
nesse local, devido aos buracos formados, que além de
prejudicar a passagem dos veículos, facilitam o acúmulo de
água e sujeira.

Portanto, certa de poder contar
com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 14 de abril de 2014.

Karla Tathiane Nishi Padula Pagianotto
Vereadora